
 
s Autoleasing, a.s., se sídlem Budějovická 1518/13B, 140 00 Praha 4, IČ: 27089444, DIČ: CZ27089444 
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8912 

 

 ŽÁDOST O SNÍŽENÍ ŘÁDNÉ SPLÁTKY 
  S m l o u v a  č í s l o                                        

                  
 
 
 
Žadatel  (dále jen „Klient“) 

Obchodní název/Příjmení:                                                         Jméno:                                                            

Zastoupený:                                                           

Sídlo/Bydliště:                                                         PSČ/Město:                                                            

Rodné číslo:                                                         IČ:                                                            

Kontaktní adresa :    

Ulice:                                                          PSČ/Město:                                                            

Mobilní telefon:                                                         Náhradní telefon:                                                            

Fax:                                                         E-mail:                                                            
 
 
 
 
 

Výše požadované nové splátky:                                                        

Důvod žádosti:                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                 
 
 
 
Současný zam ěstnavatel   

Název zaměstnavatele:                                                                                                  IČ:                                                 

Sídlo zaměstnavatele:                                                            PSČ:                           Město:                                                 

Pracovní pozice:                                                         Čistý měsíční příjem:                                                            

Zaměstnán(a) na dobu:    neurčitou        určitou do:                   Zaměstnán od roku:                                                            

Pravidelné měsíční úhrady závazků celkem:                                                       

Výše měsíčního příjmu partnera/partnerky:                                                
 
 

 
 
 
Čestné prohlášení Klienta  

Stvrzuji svým podpisem pravdivost a úplnost všech uvedených údajů na této žádosti i v přílohách a současně prohlašuji, že veškeré údaje, které jsem ústně 
sdělil(a) zástupci společnosti s Autoleasing, a.s., jsou pravdivé. Dále prohlašuji, že jsem si vědom(a) důsledků uvedení nepravdivých údajů, zejména 
skutečnosti, že takovéto jednání může být kvalifikováno jako trestný čin, případně může být důvodem k výpovědi smlouvy. 
 
 

Podepsáno v:                                                        

Datum podpisu:                                                         

 
 

Podpis Klienta :   

Klient:                                                        

Osoba oprávněná k podpisu:                                                        

Funkce:                                                        
     

 

 


	toggle_1: Off
	toggle_2: Off
	Číslo smlouvy (např: 
	 UDTA15/12345678): 

	Obchodní název/Příjmení: 
	Křestní jméno: 
	Sídlo/Bydliště: 
	Rodné číslo: 
	IČ (pouze u podnikatelů a právnických osob): 
	Ulice: 
	Mobilní telefon: 
	Fax: 
	PSČ/Město: 
	Náhradní telefon: 
	E-mail: 
	Výše požadované nové splátky: 
	Důvod žádosti: 
	Název zaměstnavatele: 
	Sídlo zaměstnavatele: 
	Pracovní pozice: 
	PSČ: 
	IČ: 
	Město: 
	Čistý měsíční příjem: 
	Zaměstnán od roku: 
	Zaměstnán do: 
	Pravidelné měsíční úhrady závazků celkem: 
	Výše měsíčního příjmu partnera/partnerky: 
	Místo podpisu: 
	Datum podpisu: 
	Klient: 
	Osoba oprávněná k podpisu (pouze u podnikatelů a právnických osob): 
	Funkce oprávněné osoby (pouze u podnikatelů a právnických osob): 
	Zastoupený (pouze u podnikatelů a právnických osob): 
	PSČ/Město1: 


